
UCHWAŁA Nr 4346/2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2021 roku 

 

 

w sprawie:  wyrażenia zgody na dokonanie darowizny profesjonalnego sprzętu (kamer 

szerokokątnych z wbudowanym głośnikiem i mikrofonem) do uczestnictwa w 

spotkaniach/szkoleniach/konferencjach w trybie online w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego z Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO 

WER), II Osi Priorytetowej Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, 

gospodarki i edukacji, Działania 2.18 Wysokiej jakości usługi administracyjne, 

projekt pn.: „Standardy obsługi inwestora w jednostkach samorządu terytorialnego 

(JST) Województwa Wielkopolskiego” na rzecz 130 jednostek samorządu 

terytorialnego 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2, art. 55 oraz 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. samorządzie 

województwa (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny profesjonalnego sprzętu (kamer szerokokątnych z wbudowanym 

głośnikiem i mikrofonem) do uczestnictwa w spotkaniach/szkoleniach/konferencjach w trybie online na 

rzecz 130 jednostek samorządu terytorialnego będących beneficjentami projektu „Standardy obsługi 

inwestora w jednostkach samorządu terytorialnego (JST) Województwa Wielkopolskiego”. Wykaz jednostek 

samorządu terytorialnego stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Przekazanie sprzętu, o którym mowa w § 1, nastąpi na podstawie Umowy darowizny oraz protokołu 

zdawczo-odbiorczego.  

 

§ 3 

Upoważnia się Pana Jacka Bogusławskiego, Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego, do 

jednoosobowego zawarcia umowy darowizny z jednostkami samorządu terytorialnego oraz podpisywania 

innych dokumentów dotyczących przekazania sprzętu, o którym mowa w §1. 

 

§ 4 

W przypadku nieobecności Pana Jacka Bogusławskiego – Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego, 

upoważnia się Panią Beatę Joannę Łozińską, Dyrektora Departamentu Gospodarki, do podejmowania 

wszelkich czynności określonych w § 3 niniejszej uchwały. 

 

§ 5 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 



 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY Nr 4346/2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2021 roku  

 

 

w sprawie:  wyrażenia zgody na dokonanie darowizny profesjonalnego sprzętu (kamer 

szerokokątnych z wbudowanym głośnikiem i mikrofonem) do uczestnictwa w 

spotkaniach/szkoleniach/konferencjach w trybie online w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego z Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO 

WER), II Osi Priorytetowej Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, 

gospodarki i edukacji, Działania 2.18 Wysokiej jakości usługi administracyjne, 

projekt pn.: „Standardy obsługi inwestora w jednostkach samorządu terytorialnego 

(JST) Województwa Wielkopolskiego” na rzecz 130 jednostek samorządu 

terytorialnego 

 

14 listopada 2019 r. zawarta została umowa pomiędzy Ministrem Spraw Wewnętrznych i Administracji a 
Województwem Wielkopolskim (POWR.02.18.00-00-0001/19) o dofinansowanie Projektu „Standardy 
obsługi inwestora w jednostkach samorządu terytorialnego (JST) Województwa Wielkopolskiego”, w ramach 
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 
 

W obliczu pandemii COVID-19 na potrzeby realizacji projektu zaplanowano doposażenie 130 JST będących 

beneficjentami projektu w sprzęt (kamery szerokokątne z wbudowanym głośnikiem i mikrofonem) 

umożliwiający udział w spotkaniach/szkoleniach/konferencjach w trybie online.  

 

Zakupiony w trybie zapytania ofertowego sprzęt zostanie przekazany przez Wykonawcę bezpośrednio do JST 

(bez wprowadzenia do ewidencji ilościowo-wartościowej  UMWW)  na podstawie Umowy darowizny oraz 

protokołu zdawczo-odbiorczego. Z każdą JST zostanie zawarta odrębna umowa darowizny, zawierająca 

ogólne zasady przekazania sprzętu, a poszczególne dostawy będą potwierdzane protokołami zdawczo-

odbiorczymi. 

 

W budżecie projektu na 2021 rok na realizację powyższego zapytania ofertowego zabezpieczono kwotę 143 

804,22 PLN brutto (dział 150, rozdział 15011, paragrafy 4217 i 4219). 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

  


